
 

 
  

 
 

Piazza Mons. Lopez, 23  - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 
 

 

                                             A tutto il Personale ATA 

            Alla DSGA 

                                       Agli Atti/al Sito WEB 

 

Oggetto: Funzionamento  scuola  periodo estivo. 

 

 

CIRCOLARE N. 221 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Viste le disposizioni vigenti; 

Visto il CCNL Comparto scuola; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 29/06/202; 

Sentito il parere della DSGA; 

Acquisito l’interesse del personale ATA; 

Considerato il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 

 

l’apertura della Scuola e degli uffici di Segreteria di questa Istituzione scolastica dal Lunedì al Venerdì 

dalle ore 7.45 alle ore 13.45 e  la chiusura della scuola,   fatte salve eventuali ed improvvise esigenze di 

servizio in presenza, nei seguenti giorni: 

2-9-16-23-20  Luglio 2022; 

6-13-20-27 Agosto 2022 

 

 

 
 

         La Dirigente Scolastica                                                                                              
Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA   

         Firmato digitalmente ai sensi degli 

                                                                                                                art.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005.n.82 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
ABK064X - ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS

Prot. 0003764/U del 30/06/2022 12:27:09

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


